Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                                                                                  81-па

р.п. Многовершинный
О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию на территории городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, приемке жилых и (или) нежилых помещений после проведения работ по переустройству и (или) перепланировке
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, администрация городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию на территории городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, приемке жилых и (или) нежилых помещений после проведения работ по переустройству и (или) перепланировке в следующем составе:
	Козлов Дмитрий Юрьевич
	- глава городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края, председатель комиссии;

	Фёдорова Анастасия Анатольевна
	- специалист администрации городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края по имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии;

	Ганзюк Алёна Сергеевна

	-  специалист администрации городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края, по ЖКХ и благоустройству, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Чешенко Юрий Владимирович
	- председатель Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края (по согласованию);

	Ясакова Ирина Вячеславовна
	- начальник отделения краевого государственного бюджетного учреждения «Хабаровский краевой центр государственной кадастровой оценки и учета недвижимости» (по согласованию);

	Симакина Татьяна Леонидовна
	- и.о.начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Хабаровскому краю в Николаевском, Ульчском и Охотских районах (по согласованию);

Председатель (директор) организации, осуществляющей управление многоквартирным жилым домом, в отношении которого решается вопрос (по согласованию);
Собственник (представитель собственника) помещения (жилого фонда), в отношении которого решается вопрос (по согласованию);
Представитель проектно-изыскательной организации, проводившей обследование помещения, в отношении которого решается вопрос (по согласованию).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий посёлок Многовершинный» и в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный»" Николаевского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения

                         Д.Ю. Козлов